2019年８月７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

「JPX日経インデックス 400」構成銘柄への採用に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所及び株式会社日本経済新聞社が共同して算出・配信する、JPX

日経インデックス 400の構成銘柄に選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社グループでは、2015年度から 2018年度における４年間の年平均成長率（CAGR）が、連結

売上収益では＋57％、連結営業利益では＋69％と、極めて高い業績成長性を実現してまいりまし

た。加えて、資本の効率化につきましても、ROE や DOE、EVA 等を重要な経営指標としてコーポ

レートガバナンス・ガイドラインに掲げております。

当社は、引き続き、圧倒的な成長率を実現する事業戦略の更なる推進と、資本配分政策のもと、

一層の株主価値最大化を図ってまいります。

以 上

（ご参考）

・JPX 日経インデックス 400について

JPX日経インデックス 400（略称「JPX日経 400」）は、東証上場銘柄（市場第一部、市場第二

部、マザーズ、JASDAQ）の中から、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グロー

バルな投資基準に求められる諸要件を満たした、「投資者にとって投資魅力の高い会社」400銘

柄で構成される株価指数です。

選定基準や構成銘柄のウエイト等、JPX日経インデックス 400の詳細は、株式会社東京証券取

引所の Webサイトをご覧ください。

▼JPX日経 400・JPX日経中小型 | 日本取引所グループ

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/

・定期入替実施日

2019年８月 31日

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/